
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 20.maija līdz 26.maijam ieskaitot 

 

Izlaidumi Kuldīgas novada izglītības iestādēs. 
Skatīt ŠEIT>> 

 

Pagarināta pieteikšanās darbībai Kuldīgas novada iedzīvotāju padomēs.  

Tās iecerēts veidot katrā no pagastiem, kā arī pilsētās – Kuldīgā un Skrundā. 
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

24. un 25.maijā Alsungā norisināsies tradicionālie suitu pavasara svētki “Suitu Lebediks”. 
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

________________________ 

 

Pirmdien, 20.maijā 

 

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētajas vietnieks Artis Roberts piedalās Eiropas 

Jaunatnes dialoga ietvaros organizētajā pasākumā “Kur-iekļaujošā-zeme?”. 

Norises vieta – Kuldīgas Centra vidusskola, Mucenieku iela 6, Kuldīga.  

 

18.00 līdz 20.00 Ventas upes vārda dienā aicina uz zibakciju. 
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Otrdien, 21.maijā  

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Trešdien, 22.maijā 

 

9.00 Bērnu lietu apakškomisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

10.00 Administratīvās komisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

13.30 Tet Rally Latvia ietvaros ar lekciju Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma 

jauniešiem uzstāsies Toyota Gazoo Racing World Rally Team Takamoto Katsutas ekipāžas 

galvenais mehāniķis Mārtiņš Zūlis. Norises vieta - Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma 

tehnikums, Liepājas iela 31, Kuldīga. 

 

14.00 –14.30 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

 

https://kuldigasnovads.lv/izlaidumi-kuldigas-novada-izglitibas-iestades/
https://kuldigasnovads.lv/pagarina-pieteiksanos-dalibai-iedzivotaju-padomes/
https://kuldigasnovads.lv/alsunga-norisinasies-tradicionalie-suitu-pavasara-svetki-suitu-lebediks/
https://kuldigasnovads.lv/ventas-upes-varda-diena-aicina-uz-zibakciju/


Ceturtdien, 23.maijā  

 

10.00 Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

13.00 līdz 16.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

14.00 Finanšu komitejas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes lielā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

16.00 Skrundas pilskalna estrādē - Bērnu deju svētki.  
Pulcēšanās pie veikala “Eldo”. 15.45 svētku gājiens. Piedalās Kuldīgas novada bērnu deju kolektīvi.  

 

 

Piektdien, 24.maijā 

 

9.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētaja Inese Astaševska piedalās Latvijas 

Pašvaldību savienības organizētajā sanāksmē ar LR aizsardzības ministru Andri Sprūdu.  

Norises vieta – LR Aizsardzības ministrija, Krišjāņa Valdemāra iela 10/12, Rīga. 

 

12.00 līdz 16.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

16.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētaja Inese Astaševska tiekas ar FC Nikers 

komandu. Norises vieta – Kuldīgas novada domes lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Sestdien, 26.maijā 

 

10.00 līdz 17.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Izglītības jomā 

22.maijā Latvijas skolēnu 48.zinātniskās pētniecības darbu (ZPD) valsts konference 
Nolikums: ŠEIT>>  

 
 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Kuldīgas kultūras centra kasē divi jaunumi!  

Kino biļetes būs iespējams iegādāties veicot apmaksu ne vien skaidrā naudā, bet arī ar 

bankas karti.  

Tiek mainīta cena kino biļetēm.  

Darba dienās biļetes cena 4.20 EUR, sestdienās, svētdienās un valsts svētku dienās 5.00 

EUR, biļete uz dokumentālā kino seansu 3.50 EUR. 

 

 

https://www.visc.gov.lv/lv/media/24708/download?attachment
https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


Otrdien, 21.maijā 

 

17.30 Piedzīvojumu filma, komēdija, ģimenes filma “SUNS UN KAĶIS”, Francija, 

Kanāda, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.20 Drāma, vēsturiska biogrāfija “MARIJA MONTESORI”, Francija, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma franču un itāļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Trešdien, 22.maijā 

 

17.30 Komēdija, ģimenes filma “IEDOMU DRAUGI”, ASV, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu valodā. 

 

19.50 Biogrāfiska filma, drāma, muzikāla filma “BACK TO BLACK”, Francija, 

Lielbritānija, ASV, 2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Ceturtdien, 23.maijā  

 

17.30 Dokumentāla filma “JURIS JURJĀNS. SEPTIŅAS DIENAS AR GLEZNOŠANU, 

RUNĀŠANU, KLUSĒŠANU”, Latvija, 2024.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja -  3,50. Filma latviešu valodā. 

 

19.00 Komēdija, ģimenes filma “IEDOMU DRAUGI”, ASV, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu valodā. 

 

Piektdien, 24.maijā 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “GARFĪLDS”, Lielbritānija, ASV, 

Honkonga, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.30 Komēdija, ģimenes filma “IEDOMU DRAUGI”, ASV, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu valodā. 

 

Sestdien, 25.maijā 

 

13.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “GARFĪLDS”, Lielbritānija, ASV, 

Honkonga, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 



Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

15.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “GARFĪLDS”, Lielbritānija, ASV, 

Honkonga, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

17.30 Romantiska drāma, sports “SĀNCENŠI”, ASV, 2024.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Svētdien, 26.maijā 

 

13.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “GARFĪLDS”, Lielbritānija, ASV, 

Honkonga, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

17.00 Druvas amatierteātra izrāde “Minhauzena precības”. 
Komēdijā “Minhauzena precības” vēstīts par mīlestības piedzimšanas brīnumu. Kādā sniegputeņa 

naktī pie Duntes muižas īpašnieces Jakobīnes, pēc kuras rokas tīko vietējais augļotājs Uksens, 

ierodas ķeizarienes svīta ar Krievijas galma favorītu Nariškinu un pasaulslavenais fantasts 

Minhauzens. Un nu jau Jakobīnei ir trīs pielūdzēji… Līdz brīdim, kad Jakobīne dod jāvārdu 

Minhauzenam, skatītājus gaida daudzu asprātīgu vārdu pārmaiņu un pārpratumu virkne, kā arī 

romantiski sapņi par laimi un mīlestību. 

Biļetes Kuldīgas kultūras centra kasē. 

Biļetes cena 3.00 EUR. 

 
 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 30.maijam bibliotēkās 1. un 2.stāva ekrānos - Rudbāržu pagasta novadpētniecības 

virtuālā izstāde “Pastaiga pa Rudbāržiem”.  

 

Līdz  31.maijam bibliotēkā - Jolantas Ozollapas izstāde. 
 

Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 26.maijam Kuldīgas mākslas namā skatāma galerijas “RĀMIS” izstāde “SONDER”. 
 

Katrs izstādes “Sonder” mākslas darbs var būt kā logs citu cilvēku dzīvēs, aicinot ieskatīties 

dziļāk krāsu, apveidu un satura noslēpumainajā telpā. No iespaidiem piesātinātām gleznām, kas 

iemūžina īslaicīgus mirkļus, līdz pārdomas rosinošām kompozīcijām, kas iemieso cilvēces kopīgās 

vērtības - izstādītie darbi piedāvā ieskatu mākslinieku stāstos un izjūtās. 

Izstādē piedalās: Daiga Krūze, Dita Lūse, Anita Kalniņa, Madara Gulbis, Katrīna 

Sarkisjane, Linda Zīvere, Raimo Lielbriedis, Otto Zitmanis, Ritums Ivanovs, Māris Upzars, Jānis 

Maļeckis. 
 

 Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 



Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 26.maijam muzejs aicina apmeklēt Ilonas Jahimovičas vēsturisko spoguļu kolekcijas 

izstādi “Otrā pusē”. 
Izstādē aplūkojami vēsturiski miniatūrie spoguļi, kā arī porcelāna figūriņas, pastkartes, žurnāli, 

litogrāfijas un grafikas ar dāmas un spoguļa atveidiem. Šie priekšmeti izgatavoti un lietoti laikā no 

19. gadsimta beigām līdz 20. gadsimta vidum. Spogulīši dod iespēju ieskatīties pagātnes modes 

tendencēs, tie ir izdaiļoti ar dažādiem izšuvumiem, mikromozaīku, kaltētiem tauriņiem, pērlēm, 

apgleznojumiem un citiem rotājumiem. 

 

Līdz 18.augustam muzeja krājuma 20.gadsimta plakātu izstāde “Plakāts - laikmeta 

liecinieks”. Izstādē būs iespēja gūt ieskatu muzeja plakātu kolekcijā, iepazīties ar plakātiem, kas 

atspoguļo gan propagandas mākslu, gan kalpo kā kultūras pasākumu popularizētāji. 

*Muzejs piedāvā plašu muzejpedagoģisko nodarbību klāstu. Vairāk informācijas ŠEIT>>  

Darba laiks: no otrdienas līdz svētdienai plkst. 10.00–18.00 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2. stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 

Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, 

izzināt vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni. 

Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku 

ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 
 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai – apmeklējums iespējams darba dienās līdz 

17.00 pēc iepriekšēja pieraksta grupām no 10 pers., zvanot pa tālr. 29334403. Ieeja bez maksas. 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas


Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 30.jūnijam skatāma mākslinieku Ievas Putniņas un Ginta Rudzīša izstāde “Bezdomu 

puķes”. 
Šī izstāde ir rezultāts divu mākslinieku ilggadējai sadarbībai un radošajam darbam, kurā tiek 

piedāvāts ielūkoties un izprast viņu pasaules uzskatus un māksliniecisko izpausmi. 

 

*Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts, tādēļ, lūdzu, sazinieties, lai vienotos par 

apmeklējuma laiku. To var izdarīt, zvanot uz tālruņa numuru 29638612 vai rakstot uz e-pastu 

juta.ozolina@kuldigasnovads.lv. 

 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Līdz 9.jūnijam Mākslas galerijā, Pils ielā 2, skatāma Ata Jākobsona  izstāde “Self 

Portrait Of The Soul”. 
Ata Jākobsona radītie mākslas darbi ir smalks vēstījums par garīgā un ķermeniskā harmonisku 

simbiozi ar dabu un apkārtējo pasauli, kas atspoguļota simboliskos tēlos, dzīvnieku un cilvēku 

portretos, ziedu un kluso dabu motīvos, kas pirmajā saskares brīdī ar skatītāju šķiet piederīgi vienam 

vai otram glezniecības žanram, bet patiesībā kalpo kā portāls uz daudz dziļāku mākslinieka dvēseles 

transcendentālo pasauli, kurā tulpes kļūst par galaktikām, ūdens stikla vāzēs par dvēseli attīrošu un 

dziedinošu elementu, bet zirgi un suņi simbolizē pārlaicīgu viedumu, uzticību un mīlestību. 

 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  

 

Līdz 22.jūnijam apskatāma jaunā un talantīgā - 13 gadus vecā mākslinieka Marata 

Dzjubenko darbu izstāde. 

 
Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

 

Sporta pasākumi 

24.maijā 14.00 A.Grundmaņa stadionā - Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U15 

Meistarības A grupā: Kuldīgas NSS-Valmiera FC/VSS.  

24.maijā 19.00 KNSS hallē - Kuldīgas novada atklātais čempionāts florbolā.   

25.maijā 10.00 V.Plūdoņa vsk. stadionā - 3x3 basketbola turnīrs “Goldingen tournament”.  

25.maijā 10.00 KNSS halle - Kuldīgas novada atklātais čempionāts florbolā.  

25.maijā 13.00 A.Grundmaņa stadionā - Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U13 Elites 

grupā: Kuldīgas NSS- FS Jelgava.  

Pasākumi 

SKRUNDĀ 

 

23.maijā 16.00 pilskalna estrādē - Bērnu deju svētki.  



Pulcēšanās pie veikala “Eldo”. 15.45 svētku gājiens. Piedalās Kuldīgas novada bērnu deju kolektīvi.  

 
 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai.  

Darba dienās no 9.00-17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

24.maijā kultūras namā - Ainara Bumbiera koncerts.  

 

25.maijā Ziedulejas estrādē – tradicionālie suitu pavasara svētki “Suitu Lebediks”. 

Pasākuma norises laiks tiks precizēts, aicinām sekot līdzi informācijai pagasta Feisbuka 

lapā. 

 

 

ĒDOLĒ 
 

Līdz 31.maijam kultūras namā - Inutas Dzērves gleznu izstāde.  

 

 

ĪVANDĒ 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - Oļģerta Grūbes fotogrāfiju izstāde. 

 

 

KABILĒ 

 

25.maijā 18.00 Kabiles saieta namā “Sencis” - Kuldīgas amatieru teātris ar Tijas Bangas 

lugu “Septiņas vecmeitas.  Režisore Dace Priede. Ieeja - 2 EUR.  

 

 

LAIDOS 

 

25.maijā 12.00 Laidu muižā uz terases - bērnu dienai veltīts svētku koncerts.  
Uzstāsies Kuldīgas novada un Kazdangas mazie dejotāji. 13.30 krāsaino putu ballīte bērniem un 

piepūšamās atrakcijas. Ieeja brīva. 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - Kuldīgas kultūras centra rokdarbu kopas “Čaupes” dalībnieces 

Lienes Zeidleres rokdarbu izstāde “Ceļojums zeķēs”. 

 

 

NĪKRĀCĒ 

 

20.maijā 12.00 bibliotēkā - Lasītāju klubs. 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - “Latviešu grāmatai 500” ietvaros grāmatu izstāde “Vecākā 

grāmata lasītāju plauktā”. 

 



PADURĒ 

 

22.maijā 16.00 bibliotēkā - radošā nodarbība bērniem - dabas glezniņu veidošana. 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - bērnu literatūras izstāde “Stāsti par kukaiņiem”. 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - fotogrāfiju izstāde “Mana skaistā Padure!”. 

 

 

RANĶOS 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - cikla “Latvijas grāmatai 500” (2025) ietvaros veidota grāmatu 

izstāde “Raņķu iedzīvotāju senākās grāmatas”. 

 

Līdz 30.jūnijam bibliotēka - Dinas Kopštāles ceļojuma fotogrāfiju izstāde “Kanādas 

mozaīka”. 

 

RENDĀ 

 

23.maijā 15.00 bibliotēkā - Lasītāju kluba tikšanās. 

 

 

RUDBĀRŽOS 

 

Līdz 30. jūnijam kultūras namā - Kuldīgas foto kluba “Divas upes” foto izstāde “Laikmeta 

liecības Rudbāržos nr.2.”.  

 

Līdz 28 jūnijam bibliotēkā - cikla “Latviešu grāmatai 500” ietvaros grāmatu izstāde “Sen, 

sen jau grāmatas bija!”. 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 

20.maijā 14.00 bibliotēkā - lasītāju klubiņa tikšanās. 

 

21.maijā 9.30 bibliotēkā - radošā darbnīca. Vairāk informācija un pieteikšanās līdz 20. maijam 

zvanot pa tālr. 20251385. 

 

21.maijā 13.00 brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši”- radošā darbnīca.  
Vairāk informācijas un pieteikšanās līdz 20. maijam zvanot pa tālr. 20251385. 

 

Līdz 28.jūnijam pārvaldes nama zālē - Aijas Princes gleznu personālizstāde.  

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 31.maijam Antuļu bibliotēkā - fotogrāfiju izstāde “Senā Skrunda”. 

 

Līdz 31.maijam Antuļu bibliotēkā - cikla “Latviešu grāmatai 500” ietvaros veidota seno 

grāmatu izstāde. 

 

Līdz 31.maijam Antuļu bibliotēkā - Vinetas Ģigules gleznu izstāde  “Stila meklējumos”. 

 



SNĒPELĒ 

 

21.maijā 14.00 kultūras namā - interešu grupas “Radoši, praktiski, interesanti” nodarbība. 

 

 

TURLAVĀ 
 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - stikla mākslinieces Kristīnas Sunepas - Celmiņas stikla rotu 

izstāde "Tikai pavasaris". 

 

Līdz 21. jūnijam bibliotēkā - izstāžu cikla “Radošā Turlava” ietvaros - Aivitas Gucanes 

Zeltītes ziedu kompozīciju izstāde “Priekam”. 

 

Līdz 21. jūnijam bibliotēkā - izstāžu ciklā “Radošā Turlava” ietvaros - Nataļjas Jurkevičas 

radošo darbu izstāde “Piejūras mājiņas”. Skandināvu stila atslēgu turētāji. 

 

Līdz 24. jūlijam bibliotēkā - Saldus novada Novadnieku pagasta lietišķās mākslas pulciņa 

dalībnieku darbu izstādē austi un šūti darbi - somiņas, lakati, brunči, jostas, kleitas, pirts 

dvieļi, šallītes, grīdas celiņi. 

 

 

VĀRMĒ 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - izstāde “Vārmes bibliotēkai - 100”. 

 

 

Atbalsts Ukrainai 
 

Kuldīgas novadā kopumā ir 174 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 



izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


